18/18), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 177. sjednici, održanoj
dana 05.02.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Košarkaškom klubu „B.I.G.“ iz Visokog u iznosu od 2.300,00 KM

(slovima: dvijetisućetristotine konvertibilnih maraka) za dodjelu financijske potpore za
sudjelovanje u Ligi mladih ZDK za sezonu 2018/2019..

II.
Odobrena sredstva isplatiti na temelju Odluke o privremenom financiranju Zeničko-

dobojskog kantona za period siječanj-ožujak 2019.